
◆ 登校時のマスクの着用については、ご家庭で判断してください。

◆ 発熱や体調不良の場合は登校を控えてください。

◆ 出勤時および外出から戻った際の入念な手洗い、消毒を徹底いたします。

◆ 休憩時間や生徒の入れ替え時に十分な換気を徹底いたします。

◆ 空気清浄機を設置しています。

出来うる限りの感染予防のために、弊社では以下の対応を実施しております。

［昴の対応］

［ご協力のお願い］

新型コロナウイルス感染症対策について

新型コロナウイルス感染症に関しまして、

昴では次のとおり対応してまいります。

保護者の皆さまには、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。


